
UCHWAŁA NR XIX/145/21 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej  Gminnej Przychodni  w Osiu samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 48 ust. 1, 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności  leczniczej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 2401)  oraz § 14 ust. 1 i § 15 Statutu Gminnej Przychodni 
w Osiu stanowiącego załącznik do uchwały  Nr XXVIII/210/14 Rady Gminy Osie z dnia 20 maja 2014 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Przychodni w Osiu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1660) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/117/20 Rady Gminy Osie z dnia 29 października 2020 r.    w sprawie powołania 
Rady Społecznej  Gminnej Przychodni w Osiu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 1 w dniu                         
4 lutego 2021 r. o godz. 18:00  w Urzędzie Gminy Osie ul. Dworcowa 6 , sala posiedzeń.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Roman Waśkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37323B79-28D1-44E2-85E7-8375F2E4B23D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Osie w dniu 29 października 2020 r. powołała Radę Społeczną Gminnej Przychodni w
Osiu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i określiła termin pierwszego
posiedzenia.
W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną i dużą ilością zachorowań na COVID-19
członkowie Rady Społecznej zaproponowali, aby zmienić termin posiedzenia.
W związku z powyższym w trosce o zdrowie członków Rady Społecznej w wyznaczonym uchwałą
Nr XVI/117/20 Rady Gminy Osie z dnia 29 października 2020 r.
w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnej Przychodni w Osiu samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej terminie, pierwsze posiedzenie się nie odbyło.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37323B79-28D1-44E2-85E7-8375F2E4B23D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2

	Załącznik

